
Zarządzenie Nr 310/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 21 maja 2024 r.

w sprawie powołania zespołu do oceny i weryfikacji dokumentów związanych z 
dokonaniem remontu w budynku mieszkalnym wielorodzinnym co najmniej jednej 
ściany zewnętrznej lub dachu pokrywanego dachówką.

Na podstawie  art.  33 ust.  1  i  2  ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 6  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Kalisza  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  793/2018  Prezydenta  Miasta
Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Kalisza  (z  późn.  zm.)  w  związku  z  uchwałą  Nr  LXXIV/1071/2024  Rady  Miasta
Kalisza  z  dnia  28  marca  2024  r.  w  sprawie  zwolnienia  od  podatku  od  nieruchomości
budynków  mieszkalnych  wielorodzinnych  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  z  2024  r.
poz. 3863) zarządza się,  co następuje:

§ 1.

Powołuję  zespół  do  oceny  dokumentów  związanych  z  dokonaniem  remontu  w  budynku
mieszkalnym wielorodzinnym co najmniej jednej ściany zewnętrznej lub dachu pokrywanego
dachówką w składzie:
1) Daniel Jakubowski - pracownik Wydziału Finansowego, koordynator zespołu,
2) Marta Grześ - pracownik Wydziału Finansowego,
3) Agnieszka Weber – pracownik Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury.

§ 2.

Do obowiązków zespołu należy w szczególności :
1) sprawdzenie dokumentów potwierdzających przeprowadzenie remontu,
    o którym mowa w uchwale Nr LXXIV/1071/2024 Rady Miasta Kalisza                                
    z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków    
    mieszkalnych wielorodzinnych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 3863),
2) dokonywanie wizji lokalnej w terenie i stwierdzenie wykonania remontu,
3) ustalenie wartości poniesionych wydatków związanych wyłącznie z remontem co najmniej
    jednej ściany zewnętrznej lub dachu pokrywanego dachówką poniesionych przez podatnika
    i udokumentowanych.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Naczelnika Wydziału Finansowego.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                 Prezydent Miasta Kalisza

      /…/
    Krystian Kinastowski


